

ENA 2 ApS
Åboulevarden 3, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 26272181

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Hanne Barkholt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ENA 2 ApS
Åboulevarden 3, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26272181
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Hanne Barkholt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

ENA 2 ApS har til formål ved direkte eller indirekte via kapitalbesiddelser at drive handel, skibsfart, industri, finansiel virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets ejer 25% af aktiekapitalen i ENA Holding A/S, CVR-nr. 21330787.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoresultat blev et overskud på 768 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 6.017 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen forventer, at datterselskabet Ena Holding A/S indtræder i likvidation i 2018 med henblik på nedlukning i 2018/19. Nedlukningen forventes ikke at påvirke værdiansættelsen af kapitalandelene.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(18.329)	(25.658)
Driftsresultat	(18.329)	(25.658)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	768.946	43.358
Andre finansielle indtægter	32.108	155.308
Andre finansielle omkostninger	(14.334)	(2.215)
Resultat før skat	768.391	170.793
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	768.391	170.793
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overført resultat	768.391	119.093
	768.391	170.793

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.674.569	1.905.623
Finansielle anlægsaktiver	1	2.674.569	1.905.623
Anlægsaktiver		2.674.569	1.905.623
Tilgodehavende selskabsskat		3.879	4.881
Tilgodehavender		3.879	4.881
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.080.860	3.202.396
Værdipapirer og kapitalandele		3.080.860	3.202.396
Likvide beholdninger		489.342	363.819
Omsætningsaktiver		3.574.081	3.571.096
Aktiver		6.248.650	5.476.719

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		525.000	525.000
Overført overskud eller underskud		5.491.940	4.723.549
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	51.700
Egenkapital		6.016.940	5.300.249
Anden gæld		231.710	176.470
Kortfristede gældsforpligtelser		231.710	176.470
Gældsforpligtelser		231.710	176.470
Passiver		6.248.650	5.476.719

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	525.000	4.723.549	51.700	5.300.249
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	768.391	0	768.391
Egenkapital ultimo	525.000	5.491.940	0	6.016.940
